ביהמ"ש בתיק 8201-07-21 מיוחסת לו גם נהיגה בפסילה מכוח תיק תעבורה נצרת שמספרו 7236-09-11 כפי
שמצוין בעובדה מס' 2 ב' לעובדות כתב אישום ורשיון הנהיגה הופקד ביום 15/12/24 . וגם אם הפסילה המצוינת

בסעיף 2א' בוטלה בדיעבד, עדיין פסול הוא מכוח החלטה אחרת ועדיין בחר לנהוג.
סוף דבר אני דוחה את הבקשה לעיון חוזר.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשפ"ה, 29 ינואר 2025, בהעדר הצדדים.